АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 февраля  2016 года №  15

О внесении изменений в постановление администрации

Преображенского муниципального образования

 от 13.03.2014 г. № 11 «О создании и работе профилактических

групп по профилактике пожаров на территории

Преображенского муниципального образования»

 В  соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Преображенского

муниципального  образования, администрация Преображенского

муниципального  образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Преображенского

муниципального образования от 13.03.2014 г. № 11 «О создании и работе

профилактических групп по профилактике пожаров на территории

Преображенского муниципального образования»  изложив приложение в

новой редакции :

«Приложение к постановлению администрации Преображенского

муниципального образования от 13 марта 2014 г. № 11»

«Состав профилактической группы по профилактике пожаров на

территории Преображенского муниципального образования

Мартынов М.Т. - руководитель  группы, заместитель главы администрации

Преображенского муниципального образования

         Члены группы:

Филатова Т.А.- заместитель главы администрации Преображенского

муниципального образования

Киселева Н.Ю.  - главный специалист администрации

Савкина С.А. -  ведущий специалист администрации

Данилова Л.А.   -  ведущий специалист администрации

Андронов В.В.   -  механизатор ООО «Преображенское» (по согласованию)

Коробов А.Н.   – механизатор ООО «Агрофирма «Рубеж» (по согласованию)

Апасеев Г.П. – механизатор КФХ Долбилин  М.В. (по согласованию)

Писин В.С.   – участковый уполномоченный полиции (по согласованию)»

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Преображенского муниципального образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Преображенского

муниципального образования                                  М.Т.Мартынов